
UCHWAŁA NR 412017 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BOBR" 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwaly budżetowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„Odra-Nysa-Bóbr" na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  w zwi ązku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ust. 1, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z pó źn. zm.) i * 
8 ust. 2 pkt. 4 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2005 r., Nr 9, poz. 186) uchwala się, co następuje: 

* 1. W uchwale Nr 19/2016 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia uchwa ły budżetowej 
Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" na 2017 rok, wprowadza 
się  następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  plan dochodów Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-
Nysa-Bóbr" na 2017 rok o kwotę  325.605,00 zł . 

2. Plan dochodów Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" na 
2017 rok po zmianach wynosi łącznie 2.298.605,00z1, z tego: 

- dochody bieżące: 2.298.605,00z ł, zgodnie z klasyfikacj ą  budżetową  jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zwiększa się  plan wydatków Mi ędzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-
Nysa-Bóbr" na 2017 rok o kwotę  325.605,00 É. 

4. Plan wydatków Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" na 
2017 rok po zmianach wynosi łącznie 2.298.605,00z1, z tego: 

- wydatki bieżące 2.298.605,00zł, zgodnie z klasyfikacj ą  budżetową  jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przychody i rozchody bud żetu pozostaj ą  bez zmian. 

* 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr". 

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

S. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący 

Związku 

Jarociński 

Id: 197D51C7-7F7A-4B8A-BD1 1-0397FEE704F3. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2017 

Zgromadzenia Międzygminnego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

Dochody bieżące 

Dzia ł  Rodzial Paragraf Treść  Przed Zmiana Po zmianie 
zmiana 

900 
Gospodarka komunalna 1973000,00  325 605,00 2 298 605,00 
i ochrona srodowiska  

90002  Gospodarka odpadami 1 971 000,00 320 305,00 2 291 305,00 
Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 

0490 jednostki samorządu 1 931 000,00 320 305,00 2 251 305,00 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  

90095  Pozostała działalność  2000 , 00 5300,00 7 300,00 
Wpływy z wpłat gmin 
i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu 

2900 
terytorialnego oraz zwi ązków 2000,00 5300,00 7 300,00 
gmin, związkow powiatowo - 
gminnych lub zwi ązków 
powiatów na dofinansowanie 
zadań  bieżących  

Razem: 1 973 000,00 325 605,00 2 298 605,00 

Id: 197D5 1 C7-7F7A-4B8A-BDI 1-0397FEE704F3. Uchwalony 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 4/2017 

Zgromadzenia Mi ędzygminnego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr" 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

Wydatki bieżące 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed Zmiana Po zmianie 
zmianą  

900 
Gospodarka komunalna 1971000,00  325 605,00 2 296 605,00 
i ochrona środowiska  

90002  Gospodarka odpadami 1 971 000,00 325 605,00 2 296 605,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 281 000,00 14 000,00 295 000,00 
pracowników  

4110 Składki na ubezpieczenia 
55 000,00 2600,00 57 600,00 

społeczne 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3300,00 350,00 3650,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 480 000,00 308 655,00 1 788 655,00 

Razem: 1 973 000,00 325 605,00 2 298 605,00 

Id: 197D5 1C7-7F7A4B8A-BD1 1-0397FEE704F3. Uchwalony 	 Strona 1 



UZASADNIENIE 

Od dnia 01.07.2017r. gmina Dąbie ma być  pełnoprawnym członkiem Związku. W Uchwale 
budżetowej należy uwzględnić  wobec tego dochody i wydatki związane z obsługą  nowej gminy. 
Wobec powyższego zachodzi konieczność  podj ęcia niniejszej uchwały. 

Id: 197D5 1C7-7F7A-4B8A-BDI 1-0397FEE704F3. Uchwalony 	 Strona 1 


